

Årsredovisning för

Ärendenr
9708747/2025**SEGID AB**

556516-6617

Räkenskapsåret

2024-07-01 – 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Södertälje den 8 december 2025



Sten Gidlund

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Segid AB, 556516-6617, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med och förvaltning av både råvaror och förädlade varor såsom Wolfram, metaller, livsmedel, fordon och båtar, exploatering av fast egendom, transportverksamhet med bil och båt, bygg- och entreprenadverksamhet, köp, förmedling och försäljning av tjänster inom ovanstående områden samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Södertälje.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget forstätt en nedtrappning av verksamheten vilket har resulterat i att omsättningen har minskat med 52%.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	104	218	797	1 011
Resultat efter finansiella poster	5	-55	-85	44
Soliditet %	91	66	43	54

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	115 413	-55 161
Balanseras i ny räkning		-55 162	55 161
Årets resultat			5 147
Belopp vid årets utgång	100 000	60 251	5 147

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	60 251
Årets resultat	5 147
Summa	65 398

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	65 398
Summa	65 398

Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2024-07-01- 2025-06-30	2023-07-01- 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		104 381	218 036
Övriga rörelseintäkter		-19 416	74 544
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		84 965	292 580
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-69 529	-116 367
Personalkostnader	2	-9 385	-225 629
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 177	-7 060
Summa rörelsekostnader		-80 091	-349 056
Rörelseresultat		4 874	-56 476
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		330	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-57	1 315
Summa finansiella poster		273	1 315
Resultat efter finansiella poster		5 147	-55 161
Resultat före skatt		5 147	-55 161
Årets resultat		5 147	-55 161

2025111900238

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

20 593

Summa materiella anläggningstillgångar

0

20 593

Summa anläggningstillgångar

0

20 593

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

16 520

17 799

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

7 557

Summa kortfristiga fordringar

16 520

25 356

Kassa och bank

Kassa och bank

163 376

197 712

Summa kassa och bank

163 376

197 712

Summa omsättningstillgångar

179 896

223 068

SUMMA TILLGÅNGAR

179 896

243 661

2025111900239

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

60 251

115 413

Årets resultat

5 147

-55 161

Summa fritt eget kapital

65 398

60 252

Summa eget kapital

165 398

160 252

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

4 498

73 409

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

14 498

83 409

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

179 896

243 661

2025111900240

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01- 2025-06-30	2023-07-01- 2024-06-30
Medelantalet anställda	0	0,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	242 501	242 501
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-35 301	
Utgående anskaffningsvärden	207 200	242 501
Ingående avskrivningar	-221 908	-214 848
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	15 885	
Årets avskrivningar	-1 177	-7 060
Utgående avskrivningar	-207 200	-221 908
Redovisat värde	0	20 593

Underskrifter

Södertälje 2025-11-01

Sten Gidlund

Sten Gidlund
Styrelseordförande

Datum

Andreas Timdahl

Andreas Timdahl
Verkställande direktör

251101

Datum

Carina Timdahl

Carina Timdahl
Styrelseledamot

251101

Datum

2025111900242

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

251118

[Signature]

0708-857575